平成○○年○月○日

○○大学

就職課長○○○○様
株式会社○○○○

人事部長○○○○

本年度の採用見送りについて
拝啓　時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。当社社員募集の節は、毎年格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
　さて、当社本年度大卒新規採用につきましては、諸般の事情から見送ることといたしました。誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承を賜わりますようお願い申し上げます。

　なお、明年以降につきましては、例年のとおり新規採用を実施する予定でございますので、何分にもよろしくご配意ご協力のほどお願い申し上げます。

　まずはとりあえず、本年度採用見送りのご連絡を差し上げる次第です。
敬具